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“DEVLET-SANAYİCİ İŞBİRLİĞİNDE 
ÖNEMLİ BİR BAŞARI SAĞLADIK”

YEPSAN SAVUNMA VE HAVACILIK 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI ABDULLAH POLAT:

Türkiye’nin savunma ve havacılık sektörlerinde uluslararası anlamda güçlü platform üreticileri 
arasında yer aldıklarını söyleyen YEPSAN Savunma ve Havacılık Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah Polat, devlet-sanayici işbirliğinde önemli bir başarıya imza attıklarını ifade etti.

Y
EPSAN Savunma ve Havacılık 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdul-
lah Polat, özellikle son 20 yılda 
uygulanan millileştirme ve yer-

lileştirme sıkı politika ve devlet destekle-
ri ile Türkiye’nin uluslararası savunma ve 
havacılık sektörlerinde platform üreticile-
ri arasına katıldığını söyledi. Bu bağlamda 
Savunma Sanayii Başkanlığı’nın destekle-
riyle 2012 yılının 4’üncü çeyreğinde Baş-
kent Organize Sanayi Maliköy Ankara’da 
YEPSAN’ın faaliyetlerine başladığını belir-
ten Abdullah Polat, TUSAŞ’ın 2013 yılından 
itibaren verdiği yoğun destekler sayesin-
de üç yıl gibi kısa bir sürede uluslarara-
sı havacılık sektöründe onaylı bir üretici 
durumuna geldiklerini ifade etti. 2016 yı-
lına kadar üretim için ihtiyaç duyulan ka-
lite belgeleri olan başta AS-9100 Rev-D 
olmak üzere, Isıl İşlem, Fluorescent Penet-
rant Inspection gibi özel proseslere ait NA-
DCAP belgeleri ile TAI, Boeing ve Airbus gibi 
ana uçak üretici onaylarının da tamam-
landığını kaydeden Abdullah Polat, havacı-
lık ile birlikte savunma alanında da faaliyet 
gösteren YEPSAN’ın Askeri Fabrikalar Ge-
nel Müdürlüğü (AFGM) onayının yanı sıra 
NATO ve milli gizlilik belgeleriyle de askeri 
projelerde devletin ihtiyaçlarına cevap ve-
rebildiğini ifade etti.  

HAVACILIKTA YEPSAN MARKASI
Saç şekillendirme yetkinliğini, 30 yıl-

dır otomotiv sektöründen alan Yepsan’ın 
2017 yılından itibaren uluslararası hava-
cılık sektöründe tekrarlanabilir seviyede 
6 bin 500 farklı referansla yılda 1 milyon 
adet gerçekleştirdiği yüksek kaliteli üretim 
performansı ile markalaşma yolunda emin 
adımlarla ilerlediğini belirten Abdullah Po-
lat, ulaşılan bu seviyenin, Türkiye’nin hem 

mili projelerinde hem de uluslararası are-
nada güçlü bir marka olabilmesinde önem-
li katkı sağladığını söyledi. 

 
“BÜYÜMEYE DEVAM EDİYORUZ”

YEPSAN’ın devlet-sanayici işbirliğinin 
en güzel örneklerinden birisini oluştur-
duğuna değinen Abdullah Polat, Gökbey, 
Atak helikopterleri ile Hürkuş, A400M vb. 
uçaklarına ait gövde/sac-metal parçaları-
nın üretimi ile başlayan bu yolculuğa, ana 
uçak üreticileri onaylarının da tamamlan-
ması sonrasında TUSAŞ aracılığı ile Boeing 

ve Airbus yolcu uçaklarına seri parça üre-
terek devam ettiklerini vurguladı.

“SEKTÖRDE KALİTE HAYATİ 
DERECEDE ÖNEMLİ”

2017 yılında Boeing ve Airbus tarafından 
başlanılan birinci derecede tedarikçi/üre-
tici programının tamamlanmasıyla 2021 
yılından itibaren direkt olarak ana üreti-
cilere üretim yapabilecek seviyeye ulaş-
tıklarına dikkat çeken Abdullah Polat, “TU-
SAŞ-YEPSAN stratejik işbirliği ile havacılık 
sektöründe ulaşılan başarının etkinlikle 
kullanılması ve ekonomik olarak geri dö-
nüşünün sağlanması adına uluslararası 
pazara açılım yapılması zorunlu. Sektörde 
kalite hayati derecede önemli. Buna ilave 
olarak tedarik, üretim ve sevk esnasında 
herhangi bir gecikmenin yaşanma olasılığı 
bile sektörde ciddi derecede sorunları be-
raberinde getirebiliyor. Dolayısıyla doğası 
gereği çok kırılgan olan havacılık sektörü-
nün her basamağında çok dikkatli olunma-
sı gerekiyor” şeklinde konuştu.

YEPSAN, Gökbey Atak helikopterleri ile Hürkuş, 
A400M vb. uçaklarına ait gövde/sac-metal 

parçalarının üretimi ile başlayan yolculuğuna, 
ana uçak üreticileri onaylarının da tamamlanması 

sonrasında TUSAŞ aracılığı ile Boeing ve Airbus yolcu 
uçaklarına seri parça üreterek devam ediyor.   

ABDULLAH POLAT: “Sektörde kalite hayati derecede 
önemli. Buna ilave olarak tedarik, üretim ve sevk 

esnasında herhangi bir gecikmenin yaşanma 
olasılığı bile sektörde ciddi derecede sorunları 

beraberinde getirebiliyor. Dolayısıyla doğası 
gereği çok kırılgan olan havacılık sektörünün her 

basamağında çok dikkatli olunması gerekiyor.”
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